2) (ärbberfeifutug beS Neuburger ÄlofierbofeS, eines §nbjebittenS nttb einiger 
deinen 3d)ttten ju SBeinbeim. 1307. ?tprit 20. 

Nos soror Venia abbatissa totusque conventus sanctimonia- 

lium in Nuenburga, ord. s. Benedicti, tenore presentium recog- 

noscimus, publice protestantes, quod anno dom. M°. ccc°. feria 

sexta ante assumptionem beate Marie virginis domina Demudis, 

tune nostri conventus abbatissa, et conventus concesserunt et 

locaverunt Johanni dicto Keinerh ac Methildi sue coniugi le- 

gittime, communibusque heredibus ipsorum iure hereditario 

curiam nostram in Winhein cum agris et pratis, ad eam tune 

pertinentibus, et quandam decimam, ibidem sitam, pro viginti 

duobus maltris siliginis et totidem avene annue pensionis et 

pro duobus plaustris feni, cum aliis condicionibus appositis, 

sicut in. litteris a predicta domina Demude abbatissa et con- 

ventu ipsi Johanni et suis heredibus tune desuper confectis et 
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collatis aliqualiter est expressum. Cum autem predictus Jo¬ 

hannes in annua pensione prescripta siliginis, avene atque feni 

nobis porrigenda sepius negligens® extitisset, in hoc nobis se- 

"tundum nostram opinionem iniuriando, nosque apud dominum 

Gotfridum, illustrium dominorum Rudolf!d et Ludewici, comi- 

tum palatinorum Reni et ducurn Bawarie vicedominuin apud 

Renum super eo querimonias sepius moveremus atque supra 

decima de una huba® dominorum Theutonicorum f proveniente 

in invicem disceptaremus; noster quoque generalis procurator 
Berngerus plebanus de S wetzingin s nostro loco, nomine et 

beneplacito, de consensu et voluntate predicti domini Gotfridi 

vicedomini, et prefatus Johannes super iniuriis nobis factis in 

tres infra scriptos arbitros unanimiter convenerunt, videlicet in 

prefatum dominum Gotfridum vicedominuin, Wippertum dictum 

Swendenh militem de Winhein et Ortlibum dictum Hoffart, 

civem in Heidelberg. Igitur ad arbitrium predictorum arbit- 

rorum, cessantibus omnibus concessionibus, locationibus et con- 

dicionibus ante factis, nos prefata soror Venia, abbatissa in 

Nuenburga, et totus conventus sanctimonialium1 ibidem con- 

cessimus et locavimus sepedicto Johanni et Methildi coniugibus 

ac ipsorum conmunibus heredibus curiam nostram in Winhein 

supradictam iure hereditario cum agris campestribus et pratis 

hactenus ab eo habitis et possessis, atque decimam frumenti 

de una huba® agri dominorum Theutunicorum provenientem 

nosque respicientem, nec non decimam de areis et hortis infra 

scriptis, scilicet de area Methildis apud predictam curiam nost¬ 

ram, sitam uf dem reine; item de area Bertholdi Shaucli 

apud Gunnenbach; item de area Methildis filie Vincen in 

via castri; item de pomerio relicte Swikgerij militis, dicti 

Swendin; item de nucibus in der BobbeTbach, pro viginti duo- 

bus maltris avene nobis vel nostris certis nunciis infra festa 

assumptionis et nativitatis b. Marie virginis, non obstantibus 

quibuslibet periculis, sine contradictione qualibet in sepedicta 

curia nostra annis singulis assignandis, et pro duobus plaustris 

feni non deterioris, que nobis in tempore congregacionis dicti 

feni ad horreum suum ducent ac deponent, donec ipsa duo 
plaustra feni deduci comode procuremus. Supra nominati con- 

iuges Johannes et Methildis ac eorum lieredes dimidiam partem 
nucum de prescriptis decimis et de arboribus in supra dicta 

curia nostra consitis provenientem super animas suas fideliter 
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annis singulis nobis tribuent et assignent. Locavimus eciam 

et concessimus eisdem torcular nostrum, sitiun in eadem curia 

nostra, sub liiis pactis, ut nostra vina, nobis in terminis pre- 

dicti oppidi Winhein videlicet crescentia, primo vel quanjjp 

nobis et nostris nunciis visum fuerit expedire, suis laboribus 

conprimant et expensis, et ipsuni torcular, si quocunque eventu 

ceciderit, de novo erigant et omnes defectus eius resarciant et 

ruinas. Additis insuper pactis istis, scilicet ut prescripta bona 

omnia divisionem inter heredes non accipiant aliqualem, atque 

si sepedictus Johannes et Methildis coniuges aut eorum heres 

vel heredes in prefata annua pensione siliginis, avene et feni 

infra certos terminos prenotatos in dando nobis negligentes de 

cetero extiterint, ac postea per nos vel nostros veros nuncios 

moniti usque ad festum s. Martini episcopi hyemale inmediate 

subsequens nobis non persolverint, omni cessantek iure eccle- 

siastico, civili et consuetudinario, pactis et promissionibus, at¬ 

que omni comodo, quo garniere possent vel deberent, sine omni 

strepitu curia nostra cum agris, pratis et decimis ac aliis sibi 

attinentibus in eo statu, quo tune fuerit, ad nos et ad nostrum 

claustrum integraliter et libere revertetur, s.icuti per supradic- 

tos tres1 arbitros extitit diffinitumm. Testes vero huic conces- 

sioni et pactis interexistentes sunt hii: dominus Gotfridus vice- 

dominus, Wippertus miles, dictus Swende, et Hortlibus Hofart,